16.

1261. 5. 8<sup>o</sup>re.

Tratta dal Rivo Sanio, et Ordinum Cr.

detto Magna

a pag. 366. per Omnde, ed yeo degli Eam. Cometom.

Capi del Cr. non s'ingenjano in Lye civili.

1465. Die 28. x<sup>o</sup>p in Cr.

Cum aliis duos manus capiū Cr. fecerint abus terminatore,  
et Mandata Sindici et Alibratōris in quadam lye appositorum  
Cooperari Capri Fani pectante Not. Virg. per Jacob. et Filij. et  
coeca clae manus Capitum ad iustitiam Notabilem Etiorum  
Andree poenit. et Francisci Marini, et Omnis Virg. I. Marini  
fecerint claus abus terminatore, et declaraciones in dicta ma-  
teria, rebando, et publendo quod Cirio altercations itaq; nulla ratio-  
ne convenient huic Capitio, in quo nec siam Capitulū ex Legē, et  
ordine virg. Capituli in similitudine non conuenit facere determinationem  
aliquam.

Blaclis fuit, quod predicti brevē, et quinque termina-  
tiones sibi sunt, et facte per Anitā predictā in dicta materia  
notitium, et villanorum, cancellentiv, et mo nūlū habebantur  
ac s' nunquam facte, tūpunt, et parve, ad quas ne tangit, ha-  
bent recuzum ad alia officia Tene, et Taxitā Cr. de  
bet non constire, nec audire materia de multi-  
plici Civilitate Capitii, et hoc non possit revocari nisi per dicta Cris  
virg. Capitulū. Et precepit Cr. mittatu ad officia Collocatorum,  
et auditōrum, ac itam offervent remanente p̄myer prima  
parte Cratia in ipso Capitio 1465. de Regge octo:  
1261. 18. 8<sup>o</sup>re. Motta dal Rivo Sartium, et Ordinum Cr. detto  
Magna. a mng. 400. p. Omnde, ed yeo degli Eam. Cometom.

Cr. Non s'ingenjano in Contrarie Civili

1465. Die 26. Augst:

Cum Notib; Vir. Notariorum Malizievs Oppositorum Gran Capituli  
Cr. President quod vel Xereta s. in Yeltri de Padore bispet  
eum Gran Signori Nicetino, propositario re incertior in Pheudo  
Sicines